
【⽇時】２０２０年８⽉８⽇（⼟）�１５時００分∼１７時００分

    ※セミナー終了後、近隣レストランにて懇親会を開催します。

 

【場所】株式会社グリップ セミナールーム

    〒220-0011�横浜市⻄区⾼島２−７−１ ファーストプレイス横浜２Ｆ�

【会費】無料

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。⽇頃は格別のお引⽴てを

賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、下記のとおりセミナー及び懇親会を催したく存じます。ご多⽤中、誠に恐縮

ではございますが、なにとぞご来臨の栄を賜りますようお願い申し上げます。また、

可能であればご知⼈の⽅々もお気軽にお誘い合わせの上、お越しいただきますようお

願い申し上げます。

                                �   敬具

「セミナー・オーナー懇親会」のお知らせ

オーナー様各位

《税理⼠�×�現役トップセールス コラボ企画》

板前税理⼠が教える

「最強」のセカンドライフ（副業）


